
Zarządzenie nr 0050.149.2024 

Wójta Gminy Masłów  

z dnia 18.09.2024 

w sprawie: aktualizacji Polityki Ochrony Danych 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 

s. 1, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się nową Politykę Ochrony Danych stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, której załączniki (m. in. druki, formularze) od dnia wejścia                 

w życie dokumentu należy stosować. 

2. Niniejszy dokument służy podniesieniu standardów bezpieczeństwa informacji w tym 

ochrony danych osobowych, zawiera opis środków technicznych oraz organizacyjnych 

niezbędnych dla zapewnienia przetwarzanym danym poufności, integralności, 

dostępności, rozliczalności, autentyczności, niezaprzeczalności i niezawodności.                                  

W związku z powyższym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia w całości nie 

podlega udostępnieniu i nie stanowi informacji publicznej w rozumieniu ustawy                           

o dostępnie do informacji publicznej 

§ 2 

Uchyla się zarządzenie nr 112/2019 Wójta Gminy Masłów z dnia 03 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych, z tym zastrzeżeniem, że dokumenty 

wytworzone na podstawie ww. zarządzenia zachowują swoją moc (m.in. upoważniania, 

ewidencja osób upoważnionych, oświadczenie o zachowaniu poufności, rejestr zawartych 

umówi powierzenia). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Masłów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


